2019年 5月 20日

各   位

会 社 名  東 洋 埠 頭 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長   原  匡史

（コード番号 9351 東証第一部）

問合せ先  執行役員総務部長 坂本 啓則

（ T E L  0 3 - 5 5 6 0 - 2 7 0 1 ）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり役員の人事異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ 2019年 6月 26日開催予定の株主総会

１．新任取締役候補者

氏 名 新 職 現 職

田 中 明 夫 取締役（社外取締役）
日本物産株式会社

代表取締役社長

２．新任監査役候補者

氏 名 新 職 現 職

山 本 博 毅 監査役（社外監査役）

弁護士法人原合同法律事務所

パートナー（社員弁護士）、

ユニオンツール株式会社

社外取締役

３．退任監査役

露 木 繁 夫

以  上